Lucrări de reparație a drumurilor publice locale de interes raional pentru anul 2024 

LOT III: Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale de interes raional: L423 Dubasari - 

Cocieri - Roghi M4, L423.1 Acces spre s. Molobata Noua Platou Cocieri 

pentru suma fără TVA de – 989 257,44 lei (noua sute optzeci si noua  mii doua sute cincizeci și 

sapte lei 44  bani),  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat în termenii treizeci zile .